

LP Holding af 2017 ApS

Arkonagade 7, 5
1726 København V

Årsrapport
24. december 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/08/2019

David Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LP Holding af 2017 ApS
Arkonagade 7, 5
1726 København V

CVR-nr: 39193124
Regnskabsår: 24/12/2017 - 31/12/2018

Revisor

REVIPOINT STATS-AUTORISERED E REVISORER A/S
Ragnagade 7, 2
2100 København Ø
DK Danmark
CVR-nr: 31611520
P-enhed: 1014603405

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med investering i aktier og anpartar, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -6.250.

Egenkapitalen udgør kr. 43.750.

Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 24. dec. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Administrationsomkostninger		-6.250
Bruttoresultat		-6.250
Resultat af ordinær primær drift		-6.250
Ordinært resultat før skat		-6.250
Skat af årets resultat	1	0
Årets resultat		-6.250
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-6.250
I alt		-6.250

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	100.000
Anlægsaktiver i alt		100.000
Aktiver i alt		100.000

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000
Andre reserver		-6.250
Egenkapital i alt		43.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		50.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		56.250
Gældsforpligtelser i alt		56.250
Passiver i alt		100.000

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018
	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Skat af årets resultat i alt	0

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
	kr.
Tilgang	100.000
Kostpris pr. 31. december 2018	100.000
Op- og nedskrivninger, Årets op- og nedskrivninger	0
Op- og nedskrivninger pr. 31. december 2018	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Hjemsted	Ejerandel
Taglejlighed.dk ApS under tvangsopløsning	København	100%
LP Gruppen Ejendomme ApS under tvangsopløsning	København	100%

3. Registreret kapital mv.

	24/12-17	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
	kr.	kr.	kr.
Anpartskapital	50.000	-	50.000
Overført resultat	-	-6.250	-6.250
I alt	50.000	-6.250	43.750

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytte, renter og royalties for disse selskaber.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1